O resultado do exame é em 20 minutos.  

Bioquímico – valor de R$160,00 (cento e sessenta reais). O resultado do exame é em 24 horas. 

Eletrocardiograma – valor de R$200,00 (duzentos reais) O exame tem o laudo liberado em 48 horas.  

Elecocardiograma – valor de R$295,00 (duzentos e noventa e cinco reais) O exame tem o laudo liberado em 

48 horas. 

Obs.: - Para animais de idade igual ou maior de 5 anos será obrigatório a realização do exame de hemograma, 

bioquímico e eletrocardiograma. 

- Para animais de idade igual ou maior de 8 anos será obrigatório a realização de exame de eletrocardiograma